

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2020 № 20 г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение Администрации Цимлянского района от 25.01.2018 № 13 «Об архивном секторе Администрации Цимлянского района»

В соответствии постановлением Администрации Цимлянского района от 29.12.2018 № 1007 «Об утверждении штатного расписания Администрации Цимлянского района и отраслевых (функциональных) органов Администрации Цимлянского района»:

- 1. Внести в приложения № 1, № 2 к распоряжению Администрации Цимлянского района от 25.01.2018 № 13 «Об архивном секторе Администрации Цимлянского района» следующие изменения:
- 1.1. Слова «главный специалист по архивному делу (далее главный специалист)» и «главный специалист» заменить словами «специалист 1 категории» по всему тексту.
- 1.2. Пункт 1.1. приложения № 2 изложить в следующей редакции: «Должность специалиста 1 категории архивного сектора Администрации Цимлянского района (далее специалист) является должностью муниципальной службы, относящейся к младшей группе должностей».
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2019.
- 3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Цимлянского района.

Глава Администрация Цимлянского района

В.В. Светличный